
ZARZĄDZENIE Nr 1639/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.06.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odrębnej własności lokalu 
o przeznaczeniu innym niż mieszkalne – strychu, usytuowanego w budynku położonym 
przy ul. Augustiańskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935),  art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, Dz. U. z 2017r. 
poz. 624, 820) w związku z art. 2 ust. 2, art. 3, art. 7 i art. 10 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1892) zarządza się, co następuje.

§1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności lokalu o przeznaczeniu innym 
niż mieszkalne, oznaczonego symbolem St.1 (strych) o powierzchni 83,03m², usytuowanego 
w budynku położonym przy ul. Augustiańskiej 18 w Krakowie, posadowionym na działce nr 84/1 
o pow. 0,0487ha, obręb 14, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00407746/9. Z lokalem tym związany jest udział w częściach wspólnych nieruchomości w 
wysokości 58/1000 części.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


